

## Jouluinen tervehdys jäsenillemme!

Syksy on vierähtänyt viranomaisyhteistyötä edelleen kehittäen ja joiltakin osin olemme päässeet hyvään vuorovaikutukseen, joidenkin kanssa työtä hiotaan edelleen.

Olette varmaan huomanneet sivuillamme olevan Kelan tilaaman CFS-tutkimuksen raportin yhteenvedon. Teimme tähän valtavasti työtä yhdistyksessä vapaaehtoisten kanssa ja vastasimme todella kattavasti kyselyyn. Raportti ei todellakaan vastaa sitä mitä siltä odotimme ja on valtava pettymys. Tutkijoilta saimme tiedon, että heiltä oli tilattu vain kirjallisuuskatsaus. Olemme olleet yhteydessä kirjallisuuskatsauksen päätekijään. Näinä päivinä lähtee yhdistykseltä kirje Kelaan, jossa ehdotamme yhteistyötä.

Kuten edellä on jo tullutkin ilmi, jatkamme edelleen yhteistyön kehittämistä ja edistämistä eri viranomaistahojen kanssa. Tarvitsemme kuitenkin lisää tekijöitä joukkoomme. Mikäli sinusta tuntuu, että voisit ja haluaisit tehdä jotain yhdistyksen kanssa, niin ota yhteyttä! Panoksen ei todellakaan tarvitse olla iso, esim. vaikka jonkun kirjelmän oikoluku tai ulkomaisten julkaisujen seuraaminen, niiden suomentaminen, tiivistäminen tai jotain muuta vastaavaa.

Myös uusia vertaisryhmiä on alkanut tai alkamassa. Syksyllä startattiin Tampereella ja vuoden alkupuolella Turun suunnalla. Uusia ryhmiä voimme aloittaa aina tarpeen ja kysynnän mukaan tai jos joltain alueelta löytyy innokas vetäjä.

Nettisivuja olemme pyrkineet päivittelemään useammin ja uutisvinkkejä ja sisältötoiveita saa laittaa osoitteeseen [yhdistys@cfsmery.fi](mailto:yhdistys@cfsmery.fi)

Hallitus tapasi pikkujoulujen merkeissä marraskuun viimeisenä viikonloppuna Nokian Edenissä. Saimme keskustella asioista kasvokkain ja rentoutua kylpylässä ja hyvän ruuan äärellä. Päivä oli hallituksen toiminnan kannalta tärkeä, koska yleensä

kokoustamme skype yhteydellä ja näemme toisiamme vain muutaman kerran vuodessa.

Tässä vielä muistutus jäsenkilpailusta:

Suomen CFS yhdistys ry kasvaa ja kukoistaa! Meitä on jo lähes **200!** Ja mitä enemmän meitä on, sitä paremmin saamme äänemme kuuluviin. Ensi vuodelle yhdistyksellä on tiedossa uusi ryhmämuotoinen verkossa oleva palvelu jäsenille...siitä lisää ensi vuonna.

Päätimme että kun yhdistyksessä on 200 jäsentä, arvomme kaikkien jäsenten kesken **palkinnon!**

Ilmoittautuminen jäseneksi (tai kannatusjäseneksi) käy helposti lomakkeen kautta:

<http://cfsmery.fi/627-2/>

Tervetuloa mukavaan porukkaamme!

**Oikein ihanaa joulunaikaa ja onnellista uutta vuotta!**

Suomen CFS-yhdistys ry:n hallitus

